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Annotatsiya: Ushbu maqolada zamonaviy ta‟limga xos muhim jihatlar, 

pedagog faoliyatining innovatsion xarakter kasb etishi, nazariy asoslari mazmuni 

izohlab berilgan. 

  Kalit so‟zlar: innovatsiya, individual faoliyat,ijodiy faollik, madaniy 

ko‟nikma 

Annotation: This article explains the important aspects of modern education, 

the innovative nature of pedagogical activity, the content of the theoretical 

foundations. 

  Keywords: innovation, individual activity, creative activity, cultural skills 

Аннотация: В данной статье раскрываются важные аспекты 

современного образования, инновационный характер педагогической 

деятельности, содержание теоретических основ. 

  Ключевые слова: инновация, индивидуальная активность, творческая 

деятельность, культурные навыки. 

  Zamonaviy ta‟limga xos muhim jihatlardan biri – pedagog faoliyatining 

innovatsion xarakter kasb etishiga erishish sanaladi. Rivojlangan xorijiy 

mamlakatlarda pedagog faoliyatining innovatsion xarakter kasb etishiga erishish 

masalasi o„tgan asrning 60yillaridan boshlab jiddiy o„rganila boshlagan. Xususan, 
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X.Barnet, J.Basset, D.Gamilьton, N.Gross, R.Karlson, M. Maylz, A.Xeyvlok, 

D.Chen, R.Edem, F.N. Gonobolin, S.M. Godnin,  V.A.KanKalik hamda 

V.A.Slastenin kabi tadqiqotchilar tomonidan olib borilgan ishlarda innovatsion 

faoliyat, pedagogik faoliyatga innovatsion yondashish, innovatsion g„oyalarni 

asoslash va ularni amaliyotga samarali tadbiq etish, xorijiy mamlakatlar hamda 

respublikada yaratilgan pedagogik innovatsiyalardan xabaror bo‟lish orqali 

pedagog faoliyatida ulardan faol foydalanish borasidagi amaliy harakatlar 

mazmuni yoritilgan. Mohiyatiga ko„ra innovatsiyalar munosabat yoki jarayonga 

yangilik kiritishning dinamik tizimi sanaladi. O„z-o„zidan tizim sifatida yangilik 

kiritirish munosabat yoki jarayonning, birinchidan, ichki mantig„ini, ikkinchidan, 

kiritilaytgan yangilikning muayyan vaqt oralig„ida izchil rivojlanishi va atrof 

muhitga ko„rsatadigan o„zaro ta‟sirini ifodalaydi. V.A.Slastenin innovatsiyani 

yangilik yaratish, keng yoyish va foydalanishga qaratilgan maqsadga muvofiq, 

yo„naltirilgan jarayoni majmui deb biladi. Muallifning fikriga ko„ra har qanday 

innovatsiya yangi vositalar yordamida ijtimoiy sub‟ektlarning ehtiyojini qondirish 

va intilishlarini rag„batlantirish maqsadini ko„zlaydi. Har qanday innovatsiyada 

“yangi”, “yangilik” tushunchalari muhim ahamiyatga ega. Turli munosabat va 

jarayonlarga kiritilayotgan yangilik mazmunan xususiy, sub‟ektiv, mahalliy va 

shartli g„oyalar tarzida namoyon bo„ladi. Xususiy yangilik munosabat, ob‟ekt yoki 

jarayonga tegishli elementlardan birini o„zgartirish, yangilashni nazarida tutadi. 

Sub‟ektiv yangilik ma‟lum ob‟ektning o„zini yangilash zaruriyatni ifodalaydi. 

ko„lamda ishlab chiqish.  Innovatsion jarayonlarni tashkil etishda o„ziga xos 

yondoshuvlar kuzatiladi. Ular:  

1. Gnostik-dinamik yondoshuv unga ko„ra pedagoglar pedagogik innovatsiyalar, 

ularning turlari, yaratilishi, amaliyotga tadbiq etilishi, xorij mamlakatlarida 

yaratilgan ilg„or pedagogik innovatsiyalar va ularni o„rganish, mahalliy shart-

sharoitlarni inobatga olgan holda amaliyotda ulardan foydalanishga doir bilim, 

ko„nikma, malakalarni izchil o„zlashtiradilar, o„z faoliyatlarida pedagogik  

innovatsiyalarni faol qo„llash borasidagi tajribalarni o„zlashtiradilar.   



2. Individual faoliyatli yondoshuv bunda pedagoglar o„zlarining indiviual 

imkoniyatlari, qobiliyatlari, tajribalariga tayangan hola amaliy faoliyatda 

pedagogik innovatsiyalarni qo„llashda muayyan izchillikka erishadilar. 

 3. Ko„p sub‟ektli  yondoshuv mazkur yndoshuv pedagogik jarayonda 

innovatsiyalarni hamkasblarning o„zaro, xususan, ko„p yillik ish tajribasi, kasbiy 

mahorat va tajribaga ega pedagoglarning faoliyatlari bilan tanishish, ularning 

ta‟lim innovatsiyalarini samarali, maqsadli va uzluksiz qo„llashga doir tavsiya 

hamda ko„rsatmalaridan foydalanishlarini ifodalaydi.  

4. Insonparvarlik yondoshuvi ushbu yondoshuv pedagogik jarayonda 

innovatsiyalarni qo„llashda ta‟lim oluvchilarning imkoniyatlari, xohish-istaklari, 

qiziqishlari, bilim, ko„nikma va malakalari darajasini inobatga olish maqsadga 

muvofiqligini yoritishga xizmat qiladi.  

5. Individual-ijodiy yndoshuv . Mohiyatiga ko„ra innovatsion faoliyat ilmiy 

izlanishlar, ishlanmalar yaratish, tajriba-sinov ishlari olib borish, fantexnika 

yutuqlaridan foydalanish asosida yangi texnologik jarayon yoki yangi 

takomillashtirilgan mahsulot yaratishdan iborat. Pedagogning innovatsion faoliyati 

quyidagilar bilan belgilanadi: Innovatsion faoliyat – yangi ijtimoiy talablarning 

an‟anaviy meyorlarga mos kelmasligi yoki yangi shakllanayotgan g„oyalarning 

mavjud g„oyalarni inkor etishi natijasida vujudga keladigan majmuali 

muammolarni yechishga qaratilgan faoliyat. Innovatsion faoliyat pedagogning 

ruhiy, aqliy, jismoniy kuchini ma‟lum maqsadga yo„naltirish asosida nazariy bilim, 

amaliy ko„nikma va malakalarni egallash, amaliy faoliyatni nazariy bilimlar bilan 

to„ldirib borish, bilish, loyihalash, kommunikativ nutq va tashkilotchilik 

mahoratini rivojlantirishni talab etadi.  Keskin beqarorlik qonuniyatiga ko„ra 

pedagogik jarayon va hodisalar to„g„risidagi yaxlit tasavvurlar o„zgaradi, 

shakllangan pedagogik yangilik baholanadi va bu yangilikning ahamiyati, qiymati 

e‟tirof etiladi. Amalga oshish qonuniyati yangilikning hayotiyligini ifodalaydi, 

unga ko„ra yangi pedagogik innovatsiyalar stixiyali yoki ongli ravishda o„ta tezkor 

yoki tezkor ravisha amaliyotga tadbiq etilai. Qoliplashtirish (stereotiplashtirish) 



qonuniyati aksariyat pedagoglarda yangicha tafakkurning qaror topganligini va 

ularning innovatsiyalarni amaliyotga tadbiq etish yo„lida faollik ko„rsatishlarini 

tavsiflaydi. Bu jarayonda dastlab innovatsion xarakter kasb etgan g„oyalar yanada 

ilg„or yangiliklarni amalga oshirishsh yo„lida to„siq bo„la boshlaydi. Pedagogik 

innovatsiyalarning davriy takrorlanishi va qaytarilishi qonuniyati yangiliklarning 

yangi, yanada qulay sharoitlarda qayta tiklanishini ifodalaydi. 
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